
 
 

1 

 
 
 
 
DECRETO DE ALCALDÍA.- En la Ciudad de Algeciras, a siete de mayo de 

dos mil dieciocho. 
 
 
 
Una vez finalizado el plazo para la presentación de las solicitudes para el 

Programa de Ayuda a la Contratación, según Orden de 22 de junio de 2017, por la que se prorroga 
para el ejercicio 2017 el Programa Extraordinario de Ayuda a la Contratación en Andalucía en 
desarrollo del Decreto-Ley 8/2014, de 10 de junio, de medidas extraordinarias y urgentes para la 
lucha contra la inclusión social a través del empleo y el fomento de la solidaridad en Andalucía, 
previsto en las bases aprobadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria 
celebrada el día 8 de enero de 2018, y  una vez reunida la Comisión Técnica de baremación con 
fecha de 7 de mayo de 2018, con el fin de proceder a la valoración de las reclamaciones 
presentadas y a la selección de las 147 personas que serán contratadas como personal laboral 
temporal. 
 
 
-Se estiman las reclamaciones presentadas de las personas que a continuación se detallan: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

BLANCO FRANCISCO, ADRIAN 75.909.255-D 

BOUYDIR SHAIMI, MOHAMMED RIDA 77.048.517-N 

EXPOSITO FUZETA, NAZARET 75.910.861-M 

FERNÁNDEZ SAAVEDRA, SUSANA 75.908.664-Q 

GONZALEZ HAMIDO, MIRIAM 75.908.068-H 

LÓPEZ LLAVES, NOEMI 75.913.003-X 

MALDONADO MORALES, Mª ISABEL 31.870.953-Z 

MARCHENA COBOS, SANDRA 75.878.547-Z 

PEÑA SANTIAGO, Mª DE LOS ANGELES 75.910.671-E 

RAMOS SÁNCHEZ, AROA Mª 75.900.692-W 
 
 

 
- Se desestiman las reclamaciones presentadas por los aspirantes que a continuación se detallan, 
por no cumplir requisitos exigidos según el Decreto-Ley 8/2014, de 10 de junio de medidas 
extraordinarias y urgentes para la lucha contra la inclusión social a través del empleo y la 
solidaridad en Andalucía previstas en las Bases aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión 
ordinaria celebrada el día 8 de enero de 2018. 
 



 
 

2 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

ÁLVAREZ CANO, TAMARA 74.869.448-D 

BAUTISTA SEVILLA, VIRGINIA 75.905.276-D 

BENNASER, SOUAD Y-2033853-T 

BOUNKOUB, BOUCHRA Y-2825392-V 

BOUSSOU, NDIAYE Y-2299613-H 

CABELLO VÁZQUEZ, FRANCISCA 31.826.424-J 

DÍAZ MARCOS, LIDIA 31.855.011-B 

DE LA ROSA ROBLEDILLO, ALEXANDRA 75.902.386-V 

DE PABLO ALCARAZ, MACARENA 75.902.483-E 

DÍAZ CASAS, ROSA Mª 75.893.894-N 

FERNÁNDEZ SAAVEDRA, JESÚS 75.877.489-Y 

FERNÁNDEZ SALAZAR, FELISA 76.585.749-G 

FERNÁNDEZ SALAZAR, GABRIEL 77.018.363-B 

FERNÁNDEZ SANTIAGO, CRISTINA 75.910.330-A 

GARCÍA FERNÁNDEZ, MANUEL 45.306.408-L 

GARCÍA HEREDIA, ANA 75.896.111-K 

GHLIALE EL MADI, YAMNA MARIA 80.243.555-M 

GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL JESÚS 75.882.421-Q 

GUERRERO LÓPEZ, YOLANDA 75.920.057-R 

HASSAN MOHAMED, FATIMA SOHORA 45.080.455-H 

HEREDIA SANTIAGO, RAFAEL 31.863.728-B 

JIMENEZ CRUZ, VANESA 75.887.217-M 

MEDINA JIMENEZ, ZORAIDA TAMARA 75.899.748-R 

MENA DURÁN, MIRIAM 75.917.995-D 

MUÑOZ EXPOSITO, JONATHAN 75.916.797-F 

MUÑOZ EXPOSITO, ROSA Mª 75.886.454-R 

OJEDA ESCOBAR, Mª TRINIDAD 31.870.504-W 

PEREA NAVARRO, RAFAEL 31.863.847-S 

RAMOS GARCÍA, GEMA 75.884.408-W 

RODRIGUEZ HUELVA, ASCENSIÓN 31.859.472-X 

RODRIGUEZ ORTEGA, ROSA MARIA 75.904.969-R 

ROMERO SORIANO, FRANCISCO JOSÉ 49.118.962-R 

RUBIO FRANCO, ANA Mª 31.826.582-X 

RUBIO FRANCO, JUANA Mª 31.828.886-Z 



 
 

3 

RUBIO MORENO, MACARENA 75.884.051-J 

RUÍZ MARTINEZ, ISABEL 43.140.817-Q 

RUÍZ TORRES, DOLORES 75.888.920-Y 

SAAVEDRA BUSTAMANTE, JESUSA 09.192.486-F 

SALGADO BENEROSO, TAMARA 75.914.046-Q 

SÁNCHEZ BOHORQUEZ, TATIANA 75.897.681-G 

SÁNCHEZ CASTELLO, DOLORES 32.040.450-R 

SÁNCHEZ INOA, ANGELA MERCEDES 75.877.036-J 

SÁNCHEZ MARCOS, Mª ELENA 12.751.771-L 

SÁNCHEZ MONTOYA, JOSE 75.902.484-T 

SANTIAGO NIETO, SUSANA 75.904.986-H 

SILVA GONZÁLEZ, ZULEYMA 77.047.041-P 

SPRAKES  VAZQUEZ, VENTURA 31.833.772-R 

VILLAVICIOSA FERNÁNDEZ, SUSANA 31.870.379-S 

ZUBER, IRYNA X-9930746-J 
 
 

        Y a la vista de la propuesta de la Comisión Técnica de Baremación, 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO.-Aprobar la lista definitiva de personas admitidas por orden de prelación que a 
continuación se detalla: 

 
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMINITIDAS POR ORDEN DE 

PRELACIÓN  
 
1 PEREZ GONZALEZ MONICA 
2 SENGHOR GODOY MARIAMA 
3 GALLEGO NO ANA MARÍA 
4 GUZMAN ARROYO JUANA MARIA 
5 ORDOÑEZ GOMEZ ZULEMA 
6 OULALI ------ AICHA 
7 LLAVES LOPEZ CRISTINA 
8 LOPEZ SOLIS NOELIA 
9 SAÑUDO VACA NURIA 
10 GOMEZ FERNANDEZ PAULA 
11 RUBIALES MUÑOZ LAURA 
12 PEREZ CALVO SARA PILAR 
13 RIOS GOMEZ ROCIO 
14 MOLINA HERNANDEZ FLORENTINA 
15 ALBA COSANO ANA MARIA 
16 MORALES DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN 
17 CUADRO FERNÁNDEZ NATALIA 



 
 

4 

18 AGUERA GONZALEZ ISABEL Mª 
19 MARTIN GISBERT GELMA DOLORES 
20 DIAZ CASAS PATRICIA 
21 ESTEVE OSUNA LAURA 
22 RUBIO CAYUELA ANA LIDIA 
23 SERRANO VAZQUEZ ROCÍO 
24 SANCHEZ GUERRERO MARIA DEL CARMEN 
25 LOPEZ SIBAJAS MARIA INGRID 
26 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA CARMEN 
27 MOHAMED MOHAMED NAIMA 
28 PEREZ GONZALEZ MARIA ZAMARA 
29 HERNANDEZ MADERAL NATALIA 
30 GARCIA PALMERO ANA VANESA 
31 AICHI -- LAMIA 
32 GONZALEZ SANCHEZ ANA Mª 
33 SANTIAGO MONTOYA ANTONIA 
34 RIOS COZAR ROSA MARIA 
35 ROMERO SIBAJA MARIA DEL CARMEN 
36 CORRERO PEÑA PATRICIA 
37 DELGADO DELGADO INMACULADA 
38 GARCIA MOYA CARMEN 
39 CABALLERO MARQUEZ RAFAELA 
40 SANCHEZ VARGAS Mª ISABEL 
41 CARRERAS CAPARROS ROCIO 
42 NIETO MOYANO ANA 
43 HIDALGO PAREJA MACARENA 
44 HAMIA ---- ABDERRAHMANE 
45 FERNÁNDEZ HEREDIA GABRIEL 
46 BAGHOUZ OO KHALIL 
47 ORTS MOTOS TAMARA 
48 LLAVES LOPEZ MARIA ANGELES 
49 ROSADO IBAÑEZ JUAN JOSE 
50 SANTIAGO SANTIAGO JUAN 
51 VAZQUEZ ROJAS ISMAEL 
52 NEVADO BRUN MANUEL JESUS 
53 QUIROS MESA RODRIGO 
54 REQUEJO GONZÁLEZ MARGARITA 
55 MOLINA VEGA DIEGO FRANCISCO 
56 RODRÍGUEZ VARO MIRIAM 
57 LOPEZ VARO FRANCISCO MANUEL 
58 SEGURA APARICIO CRISTOBAL 
59 LAFRIAKH -- MHAMED 
60 CADIMA FLORES AMPARO 
61 SOTO GONZALEZ ESTRELLA 
62 LOPEZ BERNAL VANESSA 
63 PEÑA SANTIAGO MARIA ANGELES 
64 RAMOS SANCHEZ FRANCISCA 
65 MESSAOUD -0 YOUSSEF 
66 BENITEZ NAVARRO GEMA 



 
 

5 

67 ERRAHHALY ------- ILHAME 
68 ALCARAZ SILVA ANTONIA 
69 GARCIA PALMERO YOLANDA 
70 PALMERO MUÑOZ MIGUEL ANGEL 
71 HITA LEDESMA MANUEL 
72 CHELLAF -- MUSTAPHA 
73 MUÑOZ HURTADO ANTONIO 
74 DELGADO RODRIGUEZ JOSE JUAN 
75 BLANCO FRANCISCO ADRIAN 
76 BELLIDO GARCIA FRANCISCO JAVIER 
77 BENITEZ RAMIREZ ALBERTO MANUEL 
78 SANTIAGO MORENO FRANCISCO 
79 ABREU GARCIA ANA EMILIA 
80 ALARCON BUET MARIA CONCEPCION 
81 GARRIDO RODRIGUEZ ALICIA 
82 GONZÁLEZ HAMIDO YASMINA 
83 SERRANO ROMERO SONIA 
84 RUIZ LOPEZ NURIA 
85 ION OO BOMBONICA 
86 JIMÉNEZ GIBAJA JUAN LUIS 
87 ESTEVEZ TORRES JORGE 
88 DEL RIO MARTIN JUAN 
89 BOUZIAN OO ABDELKADER 
90 BENJIAR . MOHAMED 
91 LADRON CASTILLO MARIANO 
92 CORRALES GALLEGO GONZALO 
93 ROCHA MESA JUAN JESÚS 
94 JIMENEZ SOTO RAFAELA 
95 CORBACHO TIRADO ANDRES 
96 CORRALES SEGURA JOSE 
97 ENNOVALI -- YASSIN 
98 RODRIGUEZ CARRASCO MARIA CARMEN 
99 SANTIAGO NIETO MARIA DEL CARMEN 
100 BENBRIKA BUJARE TAMOU 
101 DELGADO CORTES MANUELA 
102 SANTIAGO MORENO ANA ISABEL 
103 MUÑOZ TORRES EMILIO 
104 SANCHEZ SANTOS MERCEDES 
105 PALACIOS GUTIERREZ MARIA DOLORES 
106 SANTIAGO RODRIGUEZ JOSEFA 
107 GIL PEREZ SANDRA CARMEN 
108 GONZALEZ SERPA ANGELES 
109 LOZANO LOZANO FERNANDO 
110 BLANCO RUIZ ANA BELEN 
111 JIMENEZ JIMENEZ MARI LUZ 
112 GONZALEZ HAMIDO AFRICA 
113 ALVAREZ SANTAELLA SUSANA 
114 PEREZ GONZALEZ ANA MARIA 
115 LEON SNACHEZ MARIA SILVIA 



 
 

6 

116 SANTIAGO FERNANDEZ MARIA CONCEPCION 
117 RUBIO LOSADA MERCEDES 
118 ORTEGA CASADO ESTEFANIA 
119 MUÑOZ EXPÓSITO MARIA TERESA 
120 MAHONEY FALERO MARIA 
121 AMAR MOHAMED ANISA 
122 LOZANO ORTEGA VANESA 
123 LEON JIMENEZ ISABEL MARIA 
124 MERINO CANTON GEMA Mª 
125 LÓPEZ ROCA ANA ROSA 
126 ESCAMEZ MARESCO SANDRA 
127 MIJOLER MARTOS MARIA ANGELES 
128 SAMADI CHEDADDI ANISSA 
129 LEON LEON MARIA DEL ROCIO 
130 PÉREZ ALANDI MARÍA ROCÍO 
131 FERNANDEZ GARCIA SARA 
132 LOPEZ ROJAS JESICA 
133 GONZALEZ BAUTISTA ISABEL MARIA 
134 CANA ESPINOSA JESICA 
135 GARCIA BARAIBAR MARTA 
136 BAGLIETO MENA ANA BELEN 
137 FRANQUESA GABARRO ISABEL 
138 RUBIALES MUÑOZ ANA ISABEL 
139 MEDERO RIVERO MARIA LUZ 
140 FERNANDEZ SANTIAGO JESUS SALVADOR 
141 GARCIA SANTIAGO JOSE LUIS 
142 VAZQUEZ GAMEZ CANDIDO JESUS 
143 MORALES DE LA EXPECTACION DAVID 
144 VEGUILLA MASCARO ROSA 
145 BA-0 MARIAMA 
146 BALLESTEROS GUERRERO MARÍA ISABEL 
147 GOMEZ RODRIGUEZ TAMARA DEL CARMEN 
 

SEGUNDO.-Aprobar la lista definitiva de personas en reserva por orden de prelación que 
a continuación se detalla: 

 
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EN RESERVA POR ORDEN DE 

PRELACIÓN 
 

148 PEREZ RIOS MARGARITA 
149 BAUTISTA SEVILLA VIRGINIA 
150 MORALES SAUCEDO ISABEL MARIA 
151 DEL CAN GARCIA ANA Mª 
152 FONCUBIERTA SEVILLA AMANDA 
153 ROMERO CORDERO MARIA CARMEN 
154 PARRA GARCIA ISABEL Mª 
155 SOLER SUCILLA MARIA DEL MAR 
156 PEREA NAVARRO RAFAEL 
157 LOSADA VILLEGAS VICTOR JOSE 



 
 

7 

158 DOMINGUEZ FRANCISCO SORAYA 
159 OJEDA BENEROSO ROCIO 
160 CORTES GONZALEZ MARIA JESUS 
161 SERRANO SALAS ROCIO 
162 SANTIAGO SALGUERO ROSANA 
163 MADROÑAL GOMEZ AGUASANTA 
164 FERRON SOTO CARMEN 
165 BOUNKOUB 0 BOUCHRA 
166 YERA ZAMBRANA ROCÍO 
167 ESCOBAR HUELVA MARÍA BEGOÑA 
168 SANTIAGO FERNANDEZ ANA ISABEL 
169 NUÑEZ NUÑEZ INMACULADA 
170 SANTIAGO FERNANDEZ RAQUEL 
171 SANCHEZ INOA ANGELA MERCEDES 
172 ARROYO OTERO LILIANA 
173 SAUCEDO TEJERINA MILAGROS 
174 ASENCIO MICHAN DESIREE 
175 GUERRERO CRESPO JUANA MARIA 
176 LOPEZ LLAVES NOEMI 
177 VILLAVICIOSA FERNANDEZ SUSANA 
178 HERNANDEZ HEREDIA LAURA 
179 AMORES ROSALES JESSICA 
180 BENÍTEZ ORTÍZ ESTEFANÍA 
181 SALGUERO JIMENEZ MARIA BELEN 
182 VALENTIN HEREDIA JUAN JOSE 
183 LAARBI HAMEDI MOCULTUM 
184 BARINI SAMIT ZHOUR 
185 FAIK SALOUM HALIMA 
186 SIERRA RUIZ MARIA DEL PILAR 
187 DIAZ MARCOS LIDIA 
188 GARCIA TORRES ROCIO 
189 ROLANDO CONTRERAS NURIA 
190 PALENZUELA SANCHEZ LORENA 
191 BARRAGAN SAAVEDRA LIDIA 
192 MORENO MORENO MARIA JESUS 
193 PECINO LLERA JESSICA 
194 DELMO PRIETO ANA MARIA 
195 GÓMEZ BOUALLALA FABIOLA 
196 ENRIQUE GONZALEZ MELISA 
197 RUIZ PEREZ INMACULADA 
198 CORONIL SUAREZ JESSICA 
199 BECERRA GARCIA TAMARA MARIA 
200 CAMPOS MONFILLO ESTEFANIA 
201 IRIBARNE PALOMINO MARIA DEL PILAR 
202 GUERRERO LOPEZ ANA BELEN 
203 GONZÁLEZ REVUELTA ARANXTA 
204 ALMIDA GUERRERO SUSANA 
205 DURAN MARTINEZ MARIA 
206 PERLES GÓMEZ ESTEFANÍA 



 
 

8 

207 GUERRERO LOPEZ ESTEFANIA 
208 MARESCO PRIETO COCEPCIÓN 
209 ZEA MARTINEZ GEMA 
210 SEVILLA MILLÁN MARÍA ISABEL 
211 DELGADO DE MENDOZA CEPERO ISABEL MARIA 
212 BOLAÑOS BAENA EVA 
213 OBINNA ----- NDIDI 
214 FERNANDEZ NUÑEZ SANDRA ALICIA 
215 MUÑOZ BELMONTE CARMEN 
216 RUBIO MORENO MACARENA 
217 GONZÁLEZ HAMIDO YOLANDA 
218 SANTIAGO NIETO SUSANA 
219 MUÑOZ EXPOSITO ROSA MARIA 
220 DE LA ROSA ROBLEDILLO ALEXANDRA 
221 MOHAMED ABDESELAM FADUA 
222 EL MEKADER -- MARIYAM 
223 ESCOBAR CAMPOY JESSICA 
224 ROJAS GARCIA PATRICIA DEL MAR 
225 GRANJA MORALES JACQUELINE 
226 MARCHENA COBOS SANDRA 
227 CRESPO GOMEZ ANA MARÍA 
228 FERNANDEZ LAGUNA TAMARA 
229 CHASS OO LOVETH 
230 FERNANDEZ SAAVEDRA SUSANA 
231 DIAZ CASAS ROSA MARIA 
232 DOMÍNGUEZ PÉREZ MARÍA ISABEL 
233 HEREDIA RODRIGUEZ ELISABETH 
234 TARIFA GODOY ANA ISABEL 
235 MEFTAH --- SAMIRA 
236 MORENO DIAZ MACARENA DEL ROCIO 
237 MARTIN MORILLO PILAR 
238 RUIZ TORRES DOLORES 
239 AQUEL LAHOIJE MOHAMED 
240 GONZALEZ GARCÍA MANUEL JESUS 
241 AFFAKI MAIMOUNI ADNANE 
242 GONZALEZ CORDERO PEDRO 
243 TOCOCARI TERAN EFRAIN ABDIAS 
244 NIETO SANCHEZ CRISTO JESUS 
245 HEREDIA FERNANDEZ JOSE 
246 BENZAKH CHAMMOUT ABDELMALIK 
247 BOUZID OOOOOO MUSTAPHA 
248 LAFRIAKH EL ATTABI OMAR 
249 SANTIAGO GARCIA JUAN MANUEL 
250 EL KANFOUD -0 MOHAMED 
251 ABDEL LAH AHMED ISMAIL 
252 SANTIAGO DOYA REMEDIOS 
253 CHAVES MANSO SILVIA 
254 HIDALGO SANCHEZ ESTHER 
255 GARCIA RODRIGUEZ YESSICA 



 
 

9 

256 RUIZ GUERRERO MARIA DEL CARMEN 
257 EL OUAHABI OO BAHIJA 
258 SALGUERO SILES CARMEN 
259 ABDELKADER BARRABINO HORIA 
260 BERMUDEZ BERMUDEZ CONCEPCION 
261 RUIZ MARTINEZ ISABEL 
262 RAFIQI . SANAE 
263 BOUDAKKA ------- OUAFA 
264 MALDONADO MORALES MARIA ISABEL 
265 MARMOL MAZA EVA MARIA 
266 CORTES REYES MARIA TERESA 
267 SANTOS IZQUIERDO LIBERTAD 
268 ROJAS ROMERO CRISTINA 
269 MATEO JIMENEZ ROCIO 
270 MOHAMED AHMED FATIMA 
271 GHRABLI JAHFARI ABDELLATIF 
272 GHARBI NAIMI ABDESSELAM 
273 EL QLALOUZI TNIBAR ABDELWAHID 
274 ELBAKKALI AISSAOUI EL BAKKALI ELGHAZOUANI 
275 HERNANDEZ FUENTES JONAS 
276 LOPEZ CORTEZ JOSE ANTONIO 
277 ATNIBAR ALIMRANE MOSTAPHA 
278 DAOED DAOED HALIMA 
279 MOSSAIF -0 IDRIS 
280 SALAH -- SAID 
281 MALLA VILLANUEVA EDUARDO 
282 EBBAKHOUYA ------- RAHMA 
283 RODRÍGUEZ ROMÁN MARÍA YOLANDA 
284 FERNANDEZ CASTRO GLORIA DEL PILAR 
285 RODRÍGUEZ SARO DE MARÍA MONTSERRAT 
286 MORALES CORTEZ CINTHIA 
287 SANTISIMA TRINIDAD MORENO YOLANDA 
288 HIDALGO CÁDIZ SANDRA 
289 HUERTA HERRERO JENNIFER 
290 PASCUAL VILLALBA MIRIAN 
291 GONZÁLEZ MOYA CARMEN MARÍA 
292 BELLO RUIZ VANESA 
293 NUÑEZ NUÑEZ NIEVE 
294 MONJE CORRAL ESMERALDA 
295 ESPINOSA FERNANDEZ SUSANA 
296 SANTIAGO CAMPOS AMALIA 
297 GARCIA DE LOS SANTOS ISABEL MARIA 
298 SANTIAGO SANTIAGO ROSA 
299 GONZALEZ HAMIDO MIRIAM 
300 GUIRADO FUENTES ANTONIA 
301 ALVAREZ SANTAELLA ESMERALDA 
302 TAYO FAZAZI TAYO IKRAM 
303 GARCIA DE LOS SANTOS NAZARET 
304 GOMEZ RODRIGUEZ ESTEFANIA 



 
 

10 

305 GOMEZ SANCHEZ CAROLINA 
306 MOUKRIM ------- NEZHA 
307 MEJIAS CAMPILLO MARIA LUISA 
308 ES SATTY -- MUSTAPHA 
309 LAFRIAKH HALBOURZ MOHAMMED 
310 BOUQDIR SHAIMI MOHAMMED RIDA 
311 SANTIAGO FAJARDO LUIS 
312 HEREDIA SANTIAGO FRANCISCO 
313 SANTIAGO SANTIAGO JOSE ANTONIO 
314 BOUCHRIT -0 TARIK 
315 MUÑOZ EXPOSITO EMILIO JOSÉ 
316 JIMENEZ CAMPOS JUAN 
317 CHACON JIMENEZ MIGUEL SIMON 
318 EL JEBARI JEBARI BILAL 
319 GARCIA FERNANDEZ MANUEL 
320 SANTIAGO MORENO JOSE LUIS 
321 PEREZ DE LA TRINIDAD JOSE ANTONIO 
322 ERRAHIMI ----- EL KABIR 
323 GOMEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 
324 DE LA EXPECTACION GARCIA JUAN ANTONIO 
325 ABDERRAHAMAN MUSTAFA MOHAMED 
326 MACIAS LOPEZ ALBERTO JESUS 
327 FRANCISCO BERMEJO JUAN JESUS 
328 CABA SANCHEZ SAMUEL 
329 OUBAITA ------- SAID 
330 VAZ GARCIA EMILIA 
331 GUERRERO LOPEZ YOLANDA 
332 NIETO MOYANO LIDIA MARIA 
333 BENFAIDA -0 SIHAM 
334 DE LA PEÑA FORTE CRISTINA 
335 GUERRERO LARA MARIA ISABEL 
336 ROS GARCIA TANIA MARIA 
337 ORTEGA MONJE TAMARA 
338 GONZALEZ RUIZ ANA Mª 
339 PEREZ DE LA EXPECTACION MARIA JESUS 
340 TORRES FONCUBIERTA JOSEFA 
341 AGUA PEREA SARA 
342 RAOUAHA --- MAJDA 
343 SILVA GONZALEZ ZULEMA 
344 CASINO VARO LAURA TAIMARA 
345 ENNASERY -- HOUDA 
346 ERRAGAA -0 LATIFA 
347 AYAVIRI LAZARTE MABEL 
348 SANTIAGO BERMUDEZ JESSICA 
349 DOMINGUEZ PEREZ DOLORES 
350 LEON PEREZ ANA MARIA 
351 CHARNOUBI ------ ILHAM 
352 SÁNCHEZ SUAREZ TAMARA 
353 FARGAS SEVILLA ROCIO 



 
 

11 

354 JIMENEZ ALVAREZ JESSICA 
355 MACÍAS SANTANA Mª EUGENIA 
356 GONZALEZ PEREZ YOLANDA 
357 ABOULAYCH -- HOUDA 
358 CASTILLO ARROYO MACARENA 
359 ESTUDILLO LOBATO ROCIO 
360 ROJAS GARCÍA ADELA 
361 TORRADO ROSSI ROSA LIDIA 
362 ALCARAZ DIAZ GEMA MERCEDES 
363 GARCIA GOMEZ VIRGINIA 
364 VERDEJO MONTERO MACARENA 
365 EL HAJJAM ------ OUASIMA 
366 MUÑOZ OLIVA MARÍA DEL MAR 
367 OSARO PETER JANE 
368 ARROYO ORTEGA RAFAEL 
369 CAZORLA SEDEÑO RAUL 
370 FERNANDEZ SAAVEDRA JESUS 
371 SANCHEZ MONTOYA JOSE 
372 CORCHADO GUERRERO MIGUEL ANGEL 
373 GONZALEZ HAMIDO DAVID 
374 FERNANDEZ SANTIAGO JOSE 
375 RIVERA DELGADO DAVID 
376 COMPANY GUERRERO JOSE DAVID 
377 BEN ABDELLAH KHALID 
378 TRINIDAD RONQUETE JOSE MARIA 
379 ORTEGA MONJE RAUL 
380 GARCIA SANCHEZ JOSE DIEGO 
381 JACOBS ---------- MICHAEL 
382 ABDESELAM MOHAMED ABDELHALA 
383 ABDESELAM MOHAMED ABDELA 
384 EL AMRANI -- MAROUANE 
385 HEREDIA MALDONADO RAMON 
386 AGUILAR GOMEZ OMAR 
387 DA CRUZ ROGERIO TIAGO 
388 ANILLO DE LOS SANTOS JOSE 
389 GIMENEZ MUÑOZ JUAN 
390 ZAITOUNI . ABDELAZIZ 
391 NASSAR ----- SAID 
392 ROSSI POMARES MANUEL 
393 HEREDIA SANTIAGO MOISES 
394 JIMENEZ MONTOYA MANUEL 
395 LARA SILVA ROSARIO 
396 CALVO ALMAGRO ANTONIA 
397 CORTES RODRIGUEZ MARIA 
398 DIAZ TORRES M. ANGELES 
399 SÁNCHEZ CASTILLO DOLORES 
400 CERRO VEGA ROCIO 
401 LEÓN LLERA SARAY 
402 BLANCO HIGUERAS SARA 



 
 

12 

403 RUIZ RODRIGUEZ VANESSA 
404 SANCHEZ ROSSI MARIA ANGELES 
405 GOMEZ RODRIGUEZ MONICA 
406 EXPOSITO FUZETA NAZARET 
407 MANCILLA RUIZ ISABEL 
408 RUIZ TORRES MERCEDES 
409 DIAZ QUIROS MARIA SOLEDAD 
410 MOLINA MONTES LIDIA 
411 CORTÉS DEL ÁGUILA Mª DEL CARMEN 
412 SANCHEZ CORTES ISABEL Mª 
413 CASTILLO RODRIGUEZ ISABEL 
414 AMORES SEGADO MARIA CARMEN 
415 FUENTES FERNANDEZ MACARENA 
416 BENJMEA CHAUHIH HANAN 
417 ESPINOSA ARROYO MARIA SONIA 
418 SÁNCHEZ ROMERO AMPARO JOSEFA 
419 RUIZ MUÑOZ DESIREE 
420 IRIZARRI GARCIA NOELIA 
421 GONZALEZ LUIZ MIRIAM 
422 FERNANDEZ CARBAJALES MAHIR MERCEDES 
423 EXPOSITO YEPES MARIA 
424 ALMANZILY BOUBKER MERYEM 
425 SEDANO RENDON CASANDRA 
426 GARCIA GOMEZ VERONICA 
427 MORALES ARAUJO MIGUEL 
428 DELGADO ROMERO MARIANO 
429 MUÑOZ EXPOSITO JONATHAN 
430 CARRASCO GARCÍA FRANCISCO 
431 GABARRI GABARRI DAVID MIGUEL 
432 AUCHEL LUIS PEDRO JESUS 
433 VERDEJO LHAIMIR LUIS ALEJANDRO 
434 DOMINGUEZ GARCIA JOSE MARIA 
435 SANTIAGO PLANTON MANUEL 
436 DIAZ FERNANDEZ JONAS 
437 SANTIAGO PLANTON RAFAEL 
438 CHAVES GONZALEZ ALEJANDRO 
439 MARTINEZ LEON FRANCISCO JAVIER 
440 GARCIA CASTILLO JOSE MANUEL 
441 FUENTES FERNANDEZ DEBORAH 
442 AMORES CAMPOY MARIA TERESA 
443 GODINO SANCHEZ MARIA ROSARIO 
444 BABA -- NADIA 
445 JIMENEZ JIMENEZ CRISTINA 
446 VEGA SERRAINO NATHALY NICOLE 
447 GARCÍA GARCÍA EVA MARIA 
448 RUIZ RUIZ YOLANDA 
449 FERNANDEZ CUADROS TIFFANY LIZETH 
450 CUENCA ROJAS MACARENA 
451 PILARES LIMA DAVINIA 



 
 

13 

452 LEIVA GOMEZ ANA MARIA 
453 AIT ADDI FARHANE FATIMA 
454 TAMAYO HARO ROCIO 
455 EL ATTAOUI ---- SOUAD 
456 NEBALI -- JEMAA 
457 RMADA AGZENNAY ZOHRA 
458 HAMIDO MONTALVILLA KARIMA 
459 ORTEGA GAVILAN EVA 
460 GONZALEZ TRUJILLO DOLORES 
461 CHAOUQI SKOUR MINA 
462 CABA POZO MARIA TERESA 
463 MORENO MURTULA Mª ISABEL 
464 SHAIMI BOUGUETAB LAMIA 
465 SEÑOR CASTRO ISABEL MARIA 
466 HERNANDEZ FUENTES TAMARA 
467 HURTADO SANDE MERCEDES 
468 MENA MORENO INMACULADA 
469 VALENCIA HAMEDI SORAYA 
470 RIOS GARCIA MERCEDES 
471 VERDEJO MONTERO ANA ISABEL 
472 GUTIERREZ CRIADO JUANA 
473 CABEZAS BENITEZ MARIA DEL CARMEN 
474 GOMEZ MARTIR NEREA 
475 ELGARBAY GARCIA ITSASO 
476 BLANCO JIMÉNEZ NAZARET 
477 RAMOS JURADO VANESA 
478 FERNANDEZ CABEZA MARIA DEL CARMEN 
479 MOLINA ALCARAZ MARÍA PALMA 
480 GONZALEZ FERNANDEZ MARIA JOSE 
481 MOLTÓ SANCHEZ DAVINIA 
482 BENITEZ GARCIA Mª CARMEN 
483 MANZANO HAMIZ GUADALUPE 
484 SILVA JIMENEZ MARIA DE LOS ANGELES 
485 NARVAEZ PEREA SANDRA 
486 IGLESIAS TORRES PABLO 
487 PERLES MORENO DIANA 
488 GONZÁLEZ SANTÍSIMA TRINIDAD DESIRÉ 
489 BOUBOU -0 FATIMA 
490 IOAN -- ANA Mª 
491 FERNANDEZ NAVARRO CARMEN 
492 CABEZAS ROMERO INMACULADA 
493 PALMERO PÉREZ SARA 
494 VALVERDE REYES RAQUEL 
495 BOURTAUKALI . SAMIRA 
496 EDGHOUGHI -- LAMIAE 
497 VEGA BENITEZ ANA SAMARA 
498 MADERA AGUILAR ALBA 
499 REYES TORIBIO MARJORY MELISA 
500 TORRES RUIZ Mª JESUS 



 
 

14 

501 CRUZ RUIZ TANIA Mª 
502 CABALLERO MARTÍNEZ Mª DEL ROCÍO 
503 PARAMIO DANTA NOELIA 
504 RAMOS SANCHEZ AROA MARIA 
505 VALLECILLO ALCANTARA JACINTO 
506 GARCIA CASTILLO JOAQUIN 
507 AIT-REDUAN -- ABDESLAM 
508 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 
509 PILETA RAMIREZ JORGE LUIS 
510 ANILLO MARTINEZ JUAN JOSE 
511 LOZA LINARES YONNY 
512 ESPINOSA BIANCHI JUAN ANDRES 
513 HEREDIA LOSADA JOSE 
514 ELAMRANI ZIYAN BILAL 
515 GOMEZ GARCIA ENRIQUE 
516 HAMI MALUIA YASSINE 
517 PALMERO GARCIA JAVIER 
518 ARSALAN ---- NIZAR 
519 GARCIA VILLEGAS JOSE MARIA 
520 FERNANDEZ FLORES VICTOR 
521 RODRIGUEZ SANTOS ISMAEL 
522 ANDRADES CAMPOY SOLEDAD MARIA 
523 ARROYO ORTIZ RAFAEL 
524 GUTIERREZ PECINO ALEJANDRO 
525 CAMPOS CARMONA MARIA DEL CARMEN 
526 MATAS ROSON JOSE RAMON 
527 HEREDIA ANGUERA ALONSO 
528 RONQUETE DURAN SUSANA 
529 EL MEKADEM AARAB LAHCEN 
530 LAHRACHE 0 HICHAM 
531 BENNOUR . RHIZLANE 
532 EL KHLIFI BOUAICHA EL MANKOUCH CHARIFA 
533 ALVAREZ SANTAELLA NURIA 
534 JIMENEZ LOPEZ MANUEL 
535 AOMAR MOHAMED KARIM 
536 SANCHEZ DIAZ PALMA 
537 GOMEZ GALLARDO MARIA DEL MAR 
538 EL HAJJAMI SIALI YAMNA 
539 PEREA VILLALTA DESIRE 
540 DURAN MONROY ALMUDENA 
541 NUÑEZ HOLGADO LORENA 
542 SOTO SOTO SARAY 
543 RODRIGUEZ GODOY PEDRO 
544 AHLAL -- RACHID 
545 FAJARDO SILVA NICOLAS 
546 PEREZ RUZ MARIA DOLORES 
547 DIAZ RUIZ MARIA JOSE 
548 GONZALEZ AGUILAR MARIA LUISA 
549 MOLINA NUÑEZ RAMONA 



 
 

15 

550 PEÑA CHICO MARÍA DOLORES 
551 GARCIA DE LOS SANTOS ISIDORA 
552 BOUZID ALLOUCH SAIDA 
553 RONDA JIMÉNEZ Mª CARMEN 
554 RIVERO COLLADO INMACULADA 
555 RUBIO FRANCO INMACULADA 
556 GUERRERO GARCIA JOANA 
557 SANCHEZ SANCHEZ MOISES 
558 ROSSI FLOR ESTEBAN 
559 FERNANDEZ MONTOYA MANUEL 
560 RODRIGUEZ LUQUE VICTOR MANUEL 
561 MARTINEZ DOMINGUEZ JESUS 
562 VILLANUEVA SANTISTEBAN JUAN CARLOS 
563 MORALES HEREDIA RAÚL 
564 BAMPESI CASTELLANO CARLOS MANUEL 
565 SUAREZ GONZALEZ ANGEL BLAS 
566 RAMIREZ JAÉN SALVADOR 
567 JIMENEZ LAZO FRANCISCO JAVIER 
568 SEVILLA BELLIDO MARIA DOLORES 
569 LUZ RÍOS ROSA Mª 
570 AIT BENHUSSENE FATNA 
571 LARA GONZALEZ LUISA 
572 DUARTE SANCHEZ INMACULADA 
573 GONZALEZ DE QUEVEDO ENRIQUE ISABEL 
574 EL MGHILI -- HAFIDA 
575 REYES DOMINGUEZ MARIA 
576 TRINIDAD MORENO ANA Mª 
577 ALLACH ----- MALIKA 
578 ROMÁN HEREDIA MARIA CARMEN 
579 RODRIGUEZ PONCE JOSEFA 
580 RUBIO FRANCO ANA MARIA 
581 TRUJILLO LOPEZ MARIA LUISA 
582 MACHADO DELGADO CATALINA 
583 JIMENEZ MONTOYA CARMEN 
584 MARTIN MORILLO CARMEN 
585 JIMENEZ JIMENEZ BERNABELA 
586 SAAD -0 HAYAT 
587 SANTIAGO CASTELLON AMALIA 
588 FAGHRAOUI MOHAMED DUNIA 
589 PEDROSA BUDIÑO DIANA 
590 ROSSI POMARES ANA 
591 PIÑERO HEREDIA MARIA MILAGROS 
592 DEL PRADO ARCOS BEATRIZ 
593 ROJAS MARTIN MIGUEL 
594 GAZQUEZ ROMERO JESSICA 
595 CALLEJON GUERRERO BEATRIZ 
596 VALDIVIA MAYO YENEIRA 
597 ALVAREZ HUERTAS ELISABETH 
598 REYES DIAZ FRANCISCO ANTONIO 



 
 

16 

599 MONTOYA JIMENEZ GEMA 
600 MORENO CLA ALBERTO 
601 FERNANDEZ RISCART RICARDO 
602 PALMERO MUÑOZ ALFREDO 
603 VIÑAS SOLANO FEDERICO 
604 JIMENEZ JIMENEZ AGUSTIN 
605 RODRIGUEZ CORBACHO JUAN CARLOS 
606 MARTIN CUBERO LUIS JUAN 
607 PONCE GARCIA FRANCISCO 
608 YERA ZAMBRANA JUAN JOSE 
609 BENEROSO GOMEZ JOSE MANUEL 
610 ROMERO MONTOYA JOSE 
611 OUKKOU -- ABDELALI 
612 CAMPOY DELGADO ADAN FRANCISCO 
613 DOMINGUEZ FERNANDEZ JOAQUIN 
614 MARTÍNEZ CABALLERO AITOR 
615 PEREZ GARCIA JONATHAN 
616 DIAZ ALVAREZ JOSE LUIS 
617 DIURI -- MOUNA 
618 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO JESUS 
619 JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 
620 CORRALES CANOVAS JOSE MANUEL 
621 CALDERON GIL ANTONIO 
622 CERVANTES PEREZ MARIA DEL ROCIO 
623 SALGADO BENEROSO TAMARA 
624 VEGA MARTINEZ JUANA Mª 
625 ADNAOUI AAZIZOU AMAL 
626 GALLARDO RUÍZ EVA MARÍA 
627 FERNANDEZ SANTIAGO DAVID 
628 HEREDIA SANTIAGO RAFAEL 
629 CAMPOY MONTES SOLEDAD 
630 JIMENEZ FLORES ROCIO 
631 VALERO JIMENEZ DANIEL 
632 MONTESINOS MARQUEZ OSCAR 
633 SAAVEDRA BUSTAMANTE JESUSA 
634 GODOY MANJON ANTONIA 
635 TOLEDO QUINTANA JACINTA 
636 JUAN LOBILLO ALICIA 
637 FERNANDEZ MONTOYA MARIA 
638 CAZORLA CASADO MARIA DEL CARMEN 
639 LOPEZ QUIROS JOSEFA 
640 RUIZ JURADO ANDRES 
641 BLAS HERNÁNDEZ JOSE 
642 LOPEZ CARDENAS MIGUEL ANGEL 
643 VARO SOTO DIEGO 
644 GARCIA VALCARCEL JUAN MANUEL 
645 RINCÓN DÍAZ JUAN RAMÓN 
646 GARCIA GIL DE REBOLEÑO MERCEDES 
647 CABELLO VAZQUEZ FRANCISCA 



 
 

17 

648 SUBIELA GOMEZ FRANCISCA 
649 MARQUEZ DOMINGUEZ MARIA ANTONIA 
650 LÓPEZ SÁNCHEZ SONIA 
651 SANCHEZ GIL CRISTINA 
652 RODRIGUEZ RAMOS YOLANDA 
653 BLANCO BLANCO ROCIO 
654 PELAYO MALOUIA ADHAM 
655 CABALLERO IZQUIERDO PATRICIA 
656 GUERRERO GUERRA SUSANA 
657 SANCHEZ GUTIERREZ JUAN ANTONIO 
658 SPRAKES VAZQUEZ VENTURA 
659 MORALES CARMONA AGUSTIN 
660 GOMEZ PACHECO ANDRES 
661 PARRA OTERO MIGUEL 
662 CAÑON GONZALEZ ALBANO 
663 DEL PINO ABELLON JOSE ENRIQUE 
664 FARGA SEVILLA DAVID 
665 RAMIRO CASAS OSCAR MARIA 
666 ANDRADES RUBIO DANIEL 
667 GOMEZ ALVAREZ JUAN ACISLO 
668 GRANADOS CARRASCO JUAN JOSE 
669 RAMIREZ GARCIA FRANCISCO JAVIER 
670 SANCHEZ MORALES ALBERTO 
671 PEREA ALVAREZ DAVID 
672 ORTEGA GOMEZ OSCAR 
673 RAMOS ROMERO FRANCISCO MANUEL 
674 GONZÁLEZ PARRA ISMAEL 
675 DIAZ LEON JONATHAN 
676 NIETO CABRERIZO MANUEL DAVID 
677 BENITEZ TELLEZ JUAN ANTONIO 
678 VARONA MENDOZA DANIEL 
679 MARTIN CUEVAS JORGE 
680 GALVEZ PEREZ FRANCISCO 
681 SANCHEZ CORTES FRANCISCO JAVIER 
682 VILLANUEVA GARCIA MARIA JOSE 
683 RUIZ CHAVES MARIA DOLORES 
684 MOLINA MONTES SANDRINA 
685 CORTES CORTES DAMIANA 
686 MORALES CAZORLA ROCIO 
687 CORTES RIOS DESIREE 
688 MESA GONZÁLEZ BELÉN 
689 VILLAVERDE MARTINEZ GEMA MARIA 
690 MORENO MONTOYA DOLORES 
691 LARA SILVA ANA MARIA 
692 SALAS GUTIERREZ MARIA MERCEDES 
693 JOSEPH -- FAVOUR 
694 ESCOBAR RUIZ ANA BELEN 
695 COZAR LOBO MARIA DEL CARMEN 
696 LAFRIAKH HALBOUZ ABDELKADER 



 
 

18 

697 BRIKINN ------ EBIYON 
698 ORTEGA MONJE YONATHAN 
699 BEN SABIH -0 ZINEB 
700 ESTRADA PEREZ NOELIA 
701 MOHAMED ABDELKADER HANAN 
702 MEDINA MATA NOELIA 
703 MARTÍNEZ MARTÍNEZ GRISELDA 
704 BENSBIH -------- MOHAMED 
705 MOHAMED AHMED NORDI 
706 FERNANDEZ CANTARERO PEDRO JAVIER 
707 BAHMAD -0 ABDELLAH 
708 DURAN HERRERA ELENA 
709 GOMEZ PEREZ SILVIA 
710 ANILLO DE LOS SANTOS ROCIO 
711 ESPINOSA FERNÁNDEZ SHEILA 
712 AARAB -- LOUBNA 
713 EL KHLIFI BOUAICHA EL MANKOUCH MERIAM 
714 NUÑEZ MOLINA SARAI 
715 BELKHAIR -- MILOUDA 
716 GARCIA MOHAMEC JESUS Mª 
717 FERNANDEZ CAMPOS GABRIEL 
718 NUÑEZ SOTO RAFAEL 
719 ROSSI DIAZ JOSE ESTEBAN 
720 ARAUJO IBAÑEZ MARÍA EUGENIA 
721 EL BOUKHARI EL KASSMI EL BATOUL 
722 GARCIA ROJAS VANESA 
723 HURTADO GONZALEZ LUCIA GEMA 
724 SANTIAGO HITA AMPARO 
725 ABAJTOUR HAMED MESDA 
726 FERNANDEZ MARTIN MILAGROS VICTORIA 
727 GOMEZ HUERTAS RAQUEL 
728 RUJANO LOPEZ TANIA 
729 CARNERO MUÑOZ ANA DEMELZA 
730 EL ABSSI ------- AICHA 
731 DOMINGUEZ MARQUEZ RUBEN 
732 EL KAMMAS -- MOHAMED ARBI 
733 BALGA OO MOHAMED 
734 SANCHEZ VALENCIA SERGIO 
735 DELGADO GONZÁLEZ LUZ MARÍA 
736 SANCHEZ RUIZ Mª DEL MAR 
737 LOBATO PEREIRA VANESSA 
738 GARCÍA MELÉNDEZ JÉSSICA 
739 RODRIGUEZ RAMADA ANA MARIA 
740 KARROUK -0 HAYAT 
741 SALGUERO AMAYA ALBA 
742 RISCARDONI CANA VICENTE 
743 KHOUCHI . RACHID 
744 RUIZ GONZALEZ JERONIMO 
745 ABDELLAOUI BENT SAID SMAIL 



 
 

19 

746 SANTIAGO MONTOYA SERGIO 
747 LAGRAMLI OO BRAHIM 
748 SANCHEZ GALLARDO EMILIO JOSE 
749 GUERRERO POZO Mª CARMEN 
750 JIMENEZ JIMENEZ SARA 
751 HROUZ OO MARIAMA 
752 EXPOSITO VAZQUEZ SILVIA JAZMINA 
753 COMITRE SORIA CARMEN 
754 RUZ SÁNCHEZ CRISTINA 
755 DE LA CAMARA SANCHEZ ANDREA MARIA 
756 MORILLA RIVERO ANA 
757 AICHA SALAH FAMA 
758 SANCHEZ GONZALEZ NOELIA 
759 AGBALU BOUCHRIF KARIMA 
760 PEREZ JARRILLO JUAN ANTONIO 
761 NAZI -- FAHD 
762 BORDA AGUILAR JORGE ENRIQUE 
763 CASTILLO ORTEGA FELIPE FRANCISCO 
764 BARRERA MATEOS IVAN 
765 FERNÁNDEZ MUÑOZ MIGUEL 
766 GONZALEZ GONZALEZ OSCAR 
767 COCA MORENO DAVID 
768 FUENTES BALLESTERO JESUS 
769 HAYYAN -- MOHAMMED 
770 FERNANDEZ SAAVEDRA MOISES 
771 DIAZ MARTIN YANIRA 
772 RIOS GOMEZ LUISA 
773 BLANCO JIMENEZ YOHANA 
774 SERBAN -- ION MURGU 
775 FERNANDEZ ESCALONA REMEDIOS 
776 RONQUETE DURAN ROSA MARIA 
777 MARQUEZ PALOMO MARIA ISABEL 
778 GARCIA CONTRERAS FELISA 
779 KHAYRI 0 NAIMA 
780 MURTULA VARO MANUELA 
781 TORREJON HIDALGO MARIA DEL SOL 
782 LOBO ROMERO ANA MARIA 
783 ARIAS BORRALLO JUANA 
784 RODRIGUEZ MARTINEZ JOSEFA 
785 AQUEL LAHOIJE SAMRAE 
786 FERNANDEZ MONTAÑO MARIA DOLORES 
787 COZAR LOBO JESSICA 
788 GOMEZ DELGADO MANUELA 
789 GONZALEZ PEÑA YOLANDA 
790 REYES SUÑER FATIMA 
791 LARA LOZANO HILENIA 
792 PEREZ CASADO ANTONIA 
793 RUIZ MUÑOZ SARA 
794 MANSOURI MOLINA NAIMA 



 
 

20 

795 FERNANDEZ ALVAREZ INDARA 
796 SANCHEZ MONJE JUANA MARIA 
797 GARCIA HEREDIA ANA 
798 AQUEL LAHOIJE SAFAE 
799 LEON SANCHEZ YARISA 
800 ROMERO GOMEZ ANA MARÍA 
801 ESPINOSA DE LOS MONTEROS LUZ MELANIE 
802 LOPEZ GONZALEZ GEMA 
803 SANTOS SOMOSCARRERA LUCIA 
804 MOLINA TEJAS MARÍA ASUNCIÓN 
805 RIVAS ROCA YAIZA 
806 GONZALEZ GARCIA VANESSA 
807 AMAYA ZAMBRANA RAFAEL 
808 HEREDIA BIOQUE JOSEFA 
809 SALGUERO SALGUERO ANA BELEN 
810 BENITEZ GARCIA NOELIA 
811 LOPERA DEL VALLE ELENA 
812 RODRIGUEZ ALARCON INMACULADA 
813 NOVITSKAYA -- TATIANA 
814 MEFLE DE HOYOS LORENA 
815 PIÑATEL JUAN ESTEFANIA 
816 MESA LÓPEZ Mª DEL CARMEN 
817 EL ABISSI -- ZAHRA 
818 TENORIO PEREZ JOANA 
819 GUTIERREZ PEREZ SONIA 
820 PEREZ VILLEGAS MARIA DEL PINO 
821 SERRUDO SENA FRANCISCO JOSE 
822 COSTA GODOY ANTONIO 
823 RODRIGUEZ PEREZ EDUARDO 
824 BAREA VALLE DIEGO JESÚS 
825 GORDO ESPINOSA FRANCISCO JAVIER 
826 VAZQUEZ TORRES JOSE ANTONIO 
827 CANO CONTRERAS FRANCISCO ANGEL 
828 GONZÁLEZ DURÁN JUAN JOSÉ 
829 SANTIAGO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 
830 PONCE BARRONES MANUEL 
831 VILLEGAS ROSSI JUAN ANTONIO 
832 MANZANO FERNANDEZ JOSE RAMON 
833 DELICADO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 
834 HEREDIA FERRADANS DAVID 
835 EL QLALOUZI EL AMRANI MOHAMED 
836 DE LOS SANTOS SÁNCHEZ ALBERTO MICHEL 
837 BLANCO FRANCISCO JONATAN 
838 REGÉN FERRÓN MANUEL JESÚS 
839 EL HISSOU FADIL YASSINE 
840 MARTIN MORQUILLA MIGUEL 
841 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ DAVID 
842 CABEZA NAVARRO ALEJANDRO JESUS 
843 SANTIAGO SANTIAGO FRANCISCO 



 
 

21 

844 MUÑOZ GAMBERO VICTOR 
845 PEREZ MALDONADO JOSE MARIA 
846 JIMENEZ GARCIA DIEGO 
847 MOYA SANTOS JOSE CARLOS 
848 EXPOSITO VAZQUEZ MANUEL 
849 NIETO MOLINA SALVADOR JESUS 
850 DEL CAN CASTILLA LUIS FRANCISCO 
851 GARCÍA MOYA JUAN ANTONIO 
852 CABEZA FERRON DAVID 
853 MOLINA HUELVA JOSE MANUEL 
854 MOHAMED LAHACEN MOHAMED KAMAL 
855 SUCILLA PELAYO JONATHAN 
856 HERRERA LUCENA JORGE JESUS 
857 FERNANDEZ SANTIAGO JOSE JOAQUIN 
858 SERRANO SALAS IVAN 
859 APARICIO MORENO MIGUEL ANGEL 
860 SOTO RODRIGUEZ JOSE JONATHAN 
861 DELGADO CORTES FRANCISCO JAVIER 
862 ADELAIDA LAGHZOUI ISMAEL 
863 LAFRIAKH -- MOHAMED 
864 LOPEZ GONZALEZ JOSE RAMON 
865 GONZALEZ GARCIA JOSE MIGUEL 
866 YERA LOPEZ JESUS CARLOS 
867 LOZANO CALDELA CRISTIAN 
868 FERNANDEZ SANTIAGO JOAQUIN 
869 PIÑATEL JUAN JOSE Mª 
870 BANDERA MOSQUERA JULIO 
871 MOLINA SANTIAGO JUAN ANTONIO 
872 MANCILLA SIBAJAS JAVIER 
873 LEON SANCHEZ JUAN MANUEL 
874 CARMONA ALVAREZ MANUEL 
875 GONZALEZ BERROCAL FRANCISCO MANUEL 
876 LOBILLO RAMOS RICARDO 
877 ALMANSA TORREJON MIGUEL 
878 GALLEGO GONZALEZ ABEL 
879 MORENO MANCILLA BORJA 
880 BAHRAOUI JIMENEZ KARIM 
881 EL KANFOUD OO ABDERRAHIM 
882 VASALLO GOMEZ JONATHAN JESUS 
883 AGUILAR SAENZ DANIEL 
884 DE HOYOS DIAZ JUAN CARLOS 
885 HORTIGON VERA JOSE LUIS 
886 CAMACHO NUÑEZ JOSE ANTONIO 
887 CAYUELA COLUME VICENTE 
888 ROSSI DIAZ MANUEL 
889 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ PEDRO JESÚS 
890 COSTA GOMEZ ANTONIO JESUS 
891 JOSE SANTIAGO IGNACIO 
892 JODAR RUIZ ANDRES 



 
 

22 

893 VAZ GARCIA FRANCISCO JOSE 
894 DIAZ LOBO NAZARET 
895 NUÑEZ MOLINA JUAN ANTONIO 
896 MARQUEZ CRUZ JOSE Mª 
897 KARROUK -- MOHAMED 
898 GARCIA SANTIAGO ALFONSO 
899 ELHSNAOUI -- ABDELGHANI 
900 RODRIGUEZ RUBIO CHRISTIANSEN 
901 GARCIA ARROYO ANTONIO JOAQUIN 
902 RÍOS CANOVAS MERCEDES 
903 BALONGO SANCHEZ AFRICA 
904 RIOS RUIZ FRANCISCA 
905 OUIZRAR LKEROUIT NAIMA 
906 PEREZ BORBA ISABEL 
907 ACHA LOIRA MARIA DEL PILAR 
908 LOPEZ SANCHEZ NATIVIDAD 
909 NUÑEZ MELGAR LUISA 
910 FERNÁNDEZ SANTIAGO ISABEL 
911 JACOBS 0 LEA MARIA LEONA 
912 HAMIDO MOHAMED MINA 
913 ENRIQUE FUENTES MARIA LUZ 
914 SARDA DE LAS HERAS CARMEN 
915 GONZALEZ ESCANEZ MARIA LUISA 
916 HEREDIA SANTIAGO CONCEPCION 
917 PALACIOS PARADA ANA DEL CARMEN 
918 SALAS SILVA YESICA 
919 TORRES NEBRO MARÍA JOSÉ 
920 MACÍAS GÓMEZ NEREA 
921 ALVAREZ CANO TAMARA 
922 SENHAJI -- MALIKA 
923 PIZARRO CORRERO ROCIO 
924 LOSADA CAMPOS MARIA 
925 TORREJON CALVO DAMARIS 
926 CANTO NAVARRO ELISABETH 
927 SEVILLA GARCIA MONICA 
928 FUENTES TOLEDO ROCIO DE LA PALMA 
929 ROMAN TRUJILLO SAMANTA 
930 GONZÁLEZ CARRASCO ALBA MARÍA 
931 DELFIN MARTINEZ PATRICIA RAQUEL 
932 AHMIMOUD 0 MFEDLA 
933 MOHAMED EL HAJJAMI SAMIA 
934 FRANCO SEVILLA TATIANA 
935 CHAVES GONZALEZ PATRICIA 
936 GARCIA RECHE JESICA 
937 ROJAS GUTIERREZ ALBA DEL ROCIO 
938 FERNÁNDEZ FEIJOO Mª DEL ROBLEDO 
939 ZAFRA SANTIAGO JULIA 
940 TORREJON QUIROS AMANDA 
941 SHABRAWISHI SHAIMI BACHAIR 



 
 

23 

942 GARCIA OROZCO ESTEFANIA 
943 ABDEL-LAH AHMED HADUCH 
944 FERNANDEZ SALAZAR FELISA 
945 HUERTAS RUIZ MARIA MERCEDES 
946 ROSSI DIAZ DESIREE 
947 PALMERO MARTIN CECILIA 
948 MOLINA TEJAS MANUELA 
949 MARTINEZ GODOY LORENA 
950 IGLESIAS TRUJILLO VANESSA 
951 MARTIN CABELLO ISABEL 
952 MENACHO RODRIGUEZ ROCIO 
953 GOMEZ TARIFA JENNIFER 
954 GARCIA BRAVO MARIA ESTER 
955 UTRERA PANTOJA MIRIAM DEL CARMEN 
956 JIMENEZ CRUZ VANESA 
957 MARTÍNEZ CABALLERO CRISTINA 
958 ASENSIO FRANCISCO ANA ISABEL 
959 PEREZ SAN MATEO DESIREE 
960 MORALES DOMINGUEZ ROSA MARIA 
961 DIAZ VAZQUEZ AFRICA 
962 MTOURI DIURI YASSMINE 
963 MARIN GHALEH LOUBNA 
964 CORRALES GOMEZ MARIA DE LA PALMA 
965 MORENO MAYOR CRISTINA 
966 DOMINGUEZ ASENCIO ALBA MARIA 
967 VILLEGAS GONZALEZ VERONICA 
968 ARTACHO ROCA ALEJANDRA 
969 CRUZ ALCONCHEL NOELIA 
970 SANTIAGO SANTIAGO MARIA DOLORES 
971 PERLES CARO ANGELA 
972 MORENO PÉREZ Mª DE LOS ÁNGELES 
973 RUIZ GIL JOSE ANTONIO 
974 REPOLES RODRIGUEZ RAMON JOSE 
975 VILLALTA JIMENEZ CARLOS ANTONIO 
976 PEÑA PEREA MANUEL 
977 FERNANDEZ NUÑEZ JORGE PABLO 
978 FANDIÑO CHICON Mª CARMEN VICTORIA 
979 GUERRERO FAJARDO JOSE 
980 CORTESI MADELAINE STEVE JESUS 
981 ALVAREZ FERNANDEZ EDUARDO 
982 PASCUAL MORENO JOSE 
983 MORENO CASAS JUAN MANUEL 
984 DELGADO DELGADO JUAN CARLOS 
985 NAVARRETE RUIZ JUAN 
986 DOS SANTOS ORTIZ JOSE 
987 JIMENEZ JIMENEZ MIGUEL 
988 ESPINAR RODRIGUEZ FRANCISCO 
989 GARCIA RECIO JUAN 
990 ROMAN HEREDIA ANTONIO 



 
 

24 

991 VARELA GARCIA CONSTANTINO 
992 CARRASCO TELLEZ JOSE 
993 SALINAS GARCIA LUIS EDUARDO 
994 LORENTE VERA JUAN 
995 QUIROS NAVARRO GABRIEL 
996 GAMBERO GARCÍA JUAN 
997 DELGADO ACOSTA MIGUEL ANGEL 
998 TORREJON DOMINGUEZ FLORENTINO 
999 REYES DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 
1000 PÉREZ BURGOS GONZALO JOSÉ 
1001 MACÍAS SANTANA FERNANDO 
1002 GONZALEZ ANDRADES ISMAEL 
1003 MOLINA SAENZ JUAN JOSE 
1004 FERNANDEZ FERNANDEZ RAFAEL 
1005 LIASID AL LAL ALLAL 
1006 GIL SANCHEZ ANTONIO 
1007 DOMINGUEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 
1008 GARCIA RODRIGUEZ EUSEBIO MANUEL 
1009 CASTILLO GONZALEZ ALEJANDRO 
1010 GARCIA MUÑOZ JUAN MIGUEL 
1011 LANCHA EXPOSITO DAVID 
1012 CANO VERA JOSE 
1013 ACHABAK ARGAZ RAJAE 
1014 CARRERAS CAPARROS DAVID 
1015 FERNANDEZ CANO MIGUEL 
1016 FERNANDEZ MOZO RAFAEL 
1017 ZEA SANCHEZ JOSE LUIS 
1018 AMENAGHAWON . DESMOND 
1019 MESA OSUNA JOSE MANUEL 
1020 VILLAR GOMEZ PABLO 
1021 ROJAS CABALLERO FRANCISCO 
1022 FERNANDEZ MALDONADO ALONSO 
1023 PEREZ CUETO JACINTO MANUEL 
1024 GONZALEZ HAMIDO FERNANDO 
1025 MESA OSUNA JUAN CARLOS 
1026 GONZALEZ GONZALEZ MANUEL JESUS 
1027 CHAVES MANSO SERGIO ALFONSO 
1028 SANTIAGO NIETO DAMIAN 
1029 TEBAR FORTES IVAN 
1030 CASAS MESA ANTONIO 
1031 VALCARCEL GARCIA MIGUEL 
1032 SANTIAGO SANTIAGO JAVIER 
1033 MEDINA MATA ADOLFO 
1034 COPETE PEREZ JUAN ANTONIO 
1035 FERRON SOTO JOSE MIGUEL 
1036 TRIGUERO VELAZQUEZ JOSE MANUEL 
1037 CASTILLO ESCALONA LUIS MARIO 
1038 CRUCES MESA JOSE MARIA 
1039 RODRIGUEZ JIMENEZ ADRIAN 



 
 

25 

1040 LEON CORONA JUAN LUIS 
1041 SANCHEZ ALCEDO MARTIN 
1042 RAMIREZ BALLESTER MIGUEL ANGEL 
1043 MUÑOZ BLANCO JESUS LUIS 
1044 RIYANI ----- HAMZA 
1045 LOZANO ALECHAGA JOSE ALEJANDRO 
1046 MARTINEZ RUIZ JOSE ANDRES 
1047 MACIAS SANTANA FRANCISCO JOSE 
1048 BURGOS LOPEZ JONATHAN 
1049 BAÑASCO CARLIN JESUS 
1050 DELGADO VILLEGAS JESÚS 
1051 ESTEVEZ FIGUEROA SERGIO MANUEL 
1052 CALDERON ANDRADES JUAN CARLOS 
1053 PECINO CORRERO ANTONIO JAVIER 
1054 TROLA MARTIN CARLOS 
1055 ORTEGA CASADO PEDRO DANIEL 
1056 MORALES CRUZ MIGUEL 
1057 COZAR LOBO DIEGO 
1058 RODRIGUEZ JODAR JUAN JOSE 
1059 LEON CORONA SEBASTIAN 
1060 VAZQUEZ PEREZ JESUS ANDRES 
1061 JIMENEZ ORTIZ ISAAC 
1062 ELISSATI -- MOHAMED 
1063 ACEDO RODRIGUEZ JONATHAN 
1064 FERNANDEZ SALAZAR GABRIEL 
1065 TRIVIÑO MARISCAL ADRIAN 
1066 GOMEZ MARQUEZ RAMON 
1067 ESTEBAN JURADO ANTONIO 
1068 MARTINEZ GODOY GABRIEL 
1069 OCAÑA JIMENEZ DANIEL 
1070 OCAÑA JIMENEZ SALVADOR 
1071 TIRADO TORRES JORGE LUIS 
1072 SANCHEZ MARTINEZ ANDRES 
1073 VAZQUEZ DOMINGUEZ ALBERTO 
1074 FERNANDEZ CANTERO FRANCISCO JAVIER 
1075 HERRERA MARISCAL VICTOR DAVID 
1076 SANCHEZ MONJE DAVID 
1077 DEL RIO MUÑOZ JOSE LUIS 
1078 CHOZAS GOMEZ FRANCISCO 
1079 HERNANDEZ FUENTES DANIEL 
1080 CAMACHO RUIZ JESUS MANUEL 
1081 BLANCO DELGADO DANIEL 
1082 PEÑA NIETO EDUARDO 
1083 PEÑA SANTIAGO MANUEL 
1084 MARTOS SÁNCHEZ CRISTIAN 
1085 ORIHUELA MADRID FRANCISCO 
1086 DELGADO GARCIA JUAN LUIS 
1087 BEN MOUSSA ----- MAROUAN 
1088 GIL ROJAS JORGE CARLOS 



 
 

26 

1089 RAMOS SANCHEZ JUAN 
1090 TEJADA ORTIZ JOSE MARIA 
1091 DELGADO DURÁN FERNANDO JESUS 
1092 ESTUDILLO LOBATO JUAN CARLOS 
1093 BUTRON TRUJILLO JOSE MANUEL 
1094 SANTIAGO CAMPOS JESUS 
1095 PIÑA HENRY CARLOS ISMAEL 
1096 HEREDIA NAVARRO MANUEL 
1097 PARDO RODRIGUEZ ERNESTO 
1098 DEBBOUN EL ADDOULI ISMAEL 
1099 ALVAREZ MONTOYA CARLOS 
1100 MESA GOMEZ ADRIAN JOSE 
1101 GARCIA PINA GLORIA 
1102 GOMEZ PEREZ MARIA JOSE 
1103 PINO CASAL VANESA 
1104 RODRIGUEZ MEDINA JUAN ENRIQUE 
1105 DELGADO AYLLON JOSE Mª 
1106 GIL RUIZ CRISTIAN 
1107 MADRID MESA VICTOR MANUEL 
1108 CUADRO ARMENTEA LAUREANO 
1109 ONCALA GOMEZ EUGENIO 
1110 DE LA PAZ SAN VICENTE VICTOR MANUEL 
1111 MARTIN DIAZ ISAAC 
1112 ALACID GONZALEZ ANGEL ANDRES 
1113 MONTERO PRIETO FRANCISCO MANUEL 
1114 JIMENEZ CANTO JOAQUIN 
1115 GONZALEZ GONZALEZ EZEQUIEL 
1116 GODOY YAÑEZ JESUS MANUEL 
1117 BALTAR DEL PINO ANDRES 
1118 CABRERA GARCIA JUDIT 
1119 DOMINGUEZ ASENCIO DANIEL 
1120 CASTELLANOS VALENCIA ANTONIO 
1121 GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL MARIA 
1122 MAYOR MANCILLA DANIEL 
1123 MONTES TAPIA FELIX MANUEL 
1124 PEREZ DE LA EXPECTACION AURELIO 
1125 PEREZ PEREZ Mª DEL CARMEN 
1126 PEREZ PEREZ MIGUEL ANGEL 
1127 IBORRA PEÑA CARLOS JESUS 
1128 SALAS DUARTE CRISTIAN 
1129 ORTEGA PEREA FRANCISCO 
1130 PARADA RAGEL JOSE MARIA 
1131 VARGAS SEVERICHE PEDRO 
1132 MARMOL MAZA ANDRES 
1133 BENSBEH -- ABDELLAH 
1134 PACHECO ROS ANTONIO 
1135 RAMIREZ OO MARIANO MATIAS 
1136 MONTOYA JIMENEZ MATEO RAMON 
1137 REQUENA SOLER FRANCISCO JOSE 



 
 

27 

1138 AMASSAS AZNAE AMINE 
1139 AARAB AARAB JAMAL 
1140 PEÑA RODRIGUEZ FERNANDO 
1141 CASAS GARCIA CRISTOBAL 
1142 COLLAZO BERNAL ISMAEL 
1143 NARANJO SANCHEZ JOSE MANUEL 
1144 RODRIGUEZ PAINE IVAN 
1145 MORAL MARTINEZ FERNANDO 
1146 CASAS GARCIA ADRIAN 
1147 AARAB AARAB OMAR 
1148 CABRERA VISO JESSICA 
1149 CASADO SOLER JOSE ANTONIO 
1150 CASTRO SANTIAGO MIGUEL ANGEL 
1151 CHICA CRUCES ELISBETH 
1152 EL AFIA --- HANANE 
1153 FRIJ . NAJAT 
1154 GARCIA SANTIAGO RAFAEL ANTONIO 
1155 GARCÍA PALMERO RICARDO 
1156 GONZALEZ GARCIA JOSE RAMON 
1157 JIMENEZ SOTO JOAQUIN 
1158 MARTIN MORILLO FRANCISCA 
1159 MARTINEZ CABALLERO ROSA ANGELES 
1160 MORENO MORALES MIGUEL ANGEL 
1161 MUÑOZ GARCÍA MARÍA DOLORES 
1162 PALMERO MARTÍN JUAN ANDRÉS 
1163 TORREJON CAMACHO CRISTOBAL 
1164 TORRES GARCIA JUANA MARIA 
 
 

TERCERO.- Proceder a la publicación de las listas definitivas de los candidatos 
al Programa de Ayuda a la Contratación en el tablón de anuncios del Excmo. 
Ayuntamiento de Algeciras, sito en Calle Alfonso IX, Calle Regíno Martínez nº 14-16 y 
en la Delegación de Igualdad y Bienestar Social, sita en Calle Emilio Burgos s/n. También 
se anexará un listado de admitidos y reservas por orden alfabético, considerando excluidas 
todas las personas que no aparecen en dichos listados. 

 
 
CUARTO.- Los candidatos a contratar por el Excmo. Ayuntamiento de Algeciras, 

se tendrán que personar en las dependencias habilitadas a tal fin, sita en la Calle Regíno 
Martínez nº14-16 (Delegación de Atención al Ciudadano), presentando la siguiente 
documentación, de forma indispensable, en el plazo de CUATRO DÍAS, en 
horario de mañana de Lunes a Viernes de 8:30h a 13:30h: 
 

– Instancia. 
 Original y fotocopia del D.N.I. 
 Fotocopia de la Cartilla o Tarjeta con el nº de afiliación de la Seguridad 

Social. 
 1 foto de tamaño carnet. 



 
 

28 

 Certificado bancario o fotocopia de la cartilla de la Entidad Bancaria donde 
aparezca el código IBAN. 

 
Para extranjeros: N.I.E. Con permiso de trabajo en vigor. 
 

Así lo dijo, manda y firma el Iltmo. Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. 
Ayuntamiento de Algeciras, ante mí, el Secretario General, que certifica. 
 
 

EL ALCALDE- PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 

FDO.: D. JOSÉ IGNACIO LANDALUCE 
CALLEJA 

EL SECRETARIO GENERAL 
 
 
 
 
 
 

FDO.: D. JOSÉ LUIS LÓPEZ GUÍO 

 


